
2023年度 新経営体制のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社は 2023 年 4 月 1 日付にて新経営体制を下記の通り、決定いたしました。これまで様々な改善

や改革に取り組んで参りましたが、現在大きな環境変化に直面し大変厳しい経営環境が続いている

中、弊社として更なる新しい発展を目指すべく、新経営体制を発足いたします。 

今後とも皆様のご期待に応えられますよう、引き続き精励いたす所存でございますので、なお一層

のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白  

2023年3月31日 

寿屋フロンテ株式会社 

代表取締役社長 

  吉荒 大祐 

 

－ 記 － 

 

＜新経営体制＞                 ※下線部分が変更点になります 

  

会長 (*1)           圡屋 正彦 

代表取締役社長         吉荒 大祐  

 

取締役           秋山 淳二  営業一部・営業二部・営業統括部・購買部 担当 

取締役          藤川 博昭  製造部門・G生管部・G品証部・生産技術部 担当 

取締役 (*2)        久保田 豊  設計部・材料技術開発部・音響実験部・先行開発部 

                   ・プロジェクト管理部 担当 

取締役 (*2)        諏訪 真   経理部・管理部・海外事業統括部 担当 

監査役         小林 修 

 

社長付顧問（*1）    和田 晋一 

※6 月の株主総会後、（*1）取締役退任予定、（*2）取締役に昇格予定。 

 

尚、相談役の吉荒栄一はこの 3 月末を持って退任となります。在任中に受け賜りましたご厚 

情に対し、心より御礼申し上げます。 

 

執行役員        坂田 康夫  製造部門・G生管部・G品証部・生産技術部 担当 

執行役員        井上 聡   営業統括部 担当 

執行役員                高野 宏一   海外事業統括部 担当 

 

以 上 


